Prefeitura Municipal de Ribeira. Objeto: Locação de Imóvel localizado à Rua Jonas Dias Batista, 307, 
Centro, Ribeira/SP, para funcionamento do Posto de Atendimento da Policia Militar. Vigência: 12 (doze) 
meses, de 14.02.2026 até 13.02.2027. Valor Mensal: R$ 1.770,00 (um mil setecentos e setenta reais). 
Assinatura: 14/02/2026.